



ISO 9001 : 2015, ISO 14001 : 2015 & ISO 45001 : 2018 Certified Company  
CIN L36999TN1961PLC004606

Registered Office :  
Esvin House,  
Perungudi,  
Chennai - 600 096.

Ref: SECY/2025 - 26/144

23.02.2026

**BSE Limited**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers**  
**Dalal Street, Fort,**  
**Mumbai 400 001**

**Scrip Code 504176**

Dear Sirs,

**Sub: Publication of Postal Ballot Notice in Newspapers – Reg.**

\*\*\*\*\*

In terms of the Listing Regulations, we had published the Postal Ballot Notice of the Company in the Newspapers – Financial Express (English – All India edition) and Dinamalar (Tamil – Chennai edition) on 22.02.2026.

We have enclosed copies of the paper cuttings for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED,**

**(V. Anantha Subramanian)**  
**Company Secretary**

Encl: as above

## FINANCIAL EXPRESS DT 22.02.2026



### HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

CIN: L36999TN1961PLC004606  
Regd. Office: "ESVIN House", 13, Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai 600 096  
Phone: 044-24960335/24963552/24961785  
E-mail: [hebcnn@highenergy.co.in](mailto:hebcnn@highenergy.co.in) Investor Grievance ID: [investor@highenergyvld.com](mailto:investor@highenergyvld.com) Website: [www.highenergy.co.in](http://www.highenergy.co.in)

#### POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and pursuant to MCA Circulars and other applicable laws and regulations, the Company is seeking approval from the members by way of postal ballot through remote e-voting in respect of the Resolution(s) as set out in the Postal Ballot Notice of the Company dated 20.02.2026 e-mailed to the members.

The Notice of the postal ballot has been e-mailed to the registered mail ID of the members and the same is also available on the website of the company ([www.highenergy.co.in](http://www.highenergy.co.in)), Stock Exchange ie. BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and CDSL ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)). Members may take note of following:

- (1) The business as set out in the Notice is to be transacted by voting by electronic means.
- (2) Date of completion of dispatch of notice: 21.02.2026
- (3) Date of Commencement of e-voting: 22.02.2026 (09:00 A.M.)
- (4) Date of end of e-voting: 23.03.2026 (05:00 P.M.)
- (5) E-voting shall not be allowed beyond the said date and time as the portal will be disabled for voting thereafter.
- (6) A person whose name appears in the register of members / beneficial owners as on the cut-off-date, ie. 13.02.2026 shall only be entitled to vote. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.
- (7) The result of the Postal ballot will be announced on 24.03.2026 (Tuesday) at or before 05:00 P.M. at the registered office of the company and will be displayed on the website of the Company, Stock Exchange and CDSL.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited(CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call at toll free no:1800 21 0911.

In case of further queries, please contact our Registrar and Share Transfer Agent M/s. Cameo Corporate Services Limited at their e-mail id: [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com).

Place: Chennai  
Date: 21.02.2026

For High Energy Batteries (India) Limited  
Sd/-  
V. Anantha Subramanian  
Company Secretary



**ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்**

CIN: L36999TN1961PLC004606

பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்ஸிள் ஹவுஸ்", 13, பழைய மகாபலீழம் ரோடு, பெருங்குடி, சென்னை-600096.  
 தொலைபேசி: 044-24960335 / 24963552 / 24961785, இமெயில்: [hebcna@highenergy.co.in](mailto:hebcna@highenergy.co.in),  
 முதலீட்டாளர்கள் குறைந்தீர்க்கும் மின்னஞ்சல்: [investor@highenergyvtd.com](mailto:investor@highenergyvtd.com) இணையதளம்: [www.highenergy.co.in](http://www.highenergy.co.in)

**தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு**

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 110 மற்றும் பொருத்தக்கூடிய பிற விதிகள், ஏதேனும் இருந்தால், நிறுவனங்கள் மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம் விதிகள், 2014 (எந்தவொரு சட்டரீதியான மாற்றங்கள் அல்லது மாறு அமலாக்கங்கள்) மற்றும் அதன் சட்டப்பூர்வ மாற்றங்களை உள்ளடக்கியது.) விதிமுறைகள், 2015, இன்ஸ்பெக்டர் ஆஃப் கம்பெனி செக்டர்டரில் ஆஃப் இந்தியாவின் வெளியிடப்பட்ட பொதுக் கூட்டங்களுக்கான செயலகத் தாதுடன் (SS-2) படிக்கப்பட்டது மற்றும் MCA சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் பிற பொருத்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனம் அஞ்சல் வாக்கு மூலம் உறுப்பினர்களிடமிருந்து ஒப்பீட்டைப் பெறுகிறது. 20.02.2026 தேதியிட்ட நிறுவனம் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பியது.

அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டின் அறிவிப்பு, உறுப்பினர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட அஞ்சல் ஐட்க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பப்பட்டுள்ளது, மேலும் அது நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் ([www.highenergy.co.in](http://www.highenergy.co.in)), பங்குச் சந்தை அதாவது, BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) மற்றும் CDSL ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)). உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றைக் கவனிக்கலாம்:

- (1) அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகமானது மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் பரிவர்த்தனை செய்யப்பட வேண்டும்.
- (2) அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட தேதி: 21.02.2026
- (3) மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடங்கிய நாள்: 22.02.2026 (காலை 09:00 மணி)
- (4) மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவடைந்த நாள்: 23.03.2026 (மாலை 05:00 மணி)
- (5) அதன்பின் வாக்களிப்பதற்காக போர்டில் முடக்கப்படும் என்பதால், குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு அப்பால் மின் வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது.
- (6) கட ஆஃப் தேதியின்படி உறுப்பினர்கள் / நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பெயர் உள்ள நாள், அதாவது, 13.02.2026 வாக்களிக்க மட்டுமே உரிமை உண்டு. கட ஆஃப் தேதியில் உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர், தகவல் நோக்கங்களுக்காக மட்டுமே தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பை நடத்த வேண்டும்.
- (7) தபால் வாக்குகளின் முடிவு 24.03.2026 (செவ்வாய்க்கிழமை) மாலை 05:00 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னதாக அறிவிக்கப்படும். நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் மற்றும் நிறுவனம், பங்குச் சந்தை மற்றும் CDSL இணையதளத்தில் காணிக்கப்படும்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியுடன் தொடர்புடைய அனைத்து குறைகளையும் திரு. ராகேஷ் தல்வி, சீனியர் மேலாளர், சென்ட்ரல் பொசி்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சி.எஸ்.எல்), ஏ வீஸ், 25வது தளம், மராத்தான் ஃப்யூச்சர்ஸ், மஃபத்லாஸ் மில் காம்ப்லெக்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க் 40 என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பலாம் [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) அல்லது இலவச எண்: 1800 21 09911 இல் அழைக்கலாம். மேலும் கேள்விகள் இருந்தால், தயவுசெய்து எங்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் M/s கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்-ஐ தொடர்பு கொள்ளவும். அவர்களின் மின்னஞ்சல் : [investor@cameindia.com](mailto:investor@cameindia.com).

இடம் : சென்னை  
 நாள் : 21.02.2026

ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக  
 Sd/-  
 V அனந்த கபிரமணியன், நிறுவன செயலாளர்